
Pomáz Város Önkormányzat 
Polgármesterének 

5/2021 (l.14.) számú önkormányzati határozata 

Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. évi Munkatervének 
jóváhagyásáról 

Pomáz város polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm.rend. 
1. §-ban kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testület feladat- és 
hatáskörét gyakorolva az alábbi határozatot hozza: 

1. Pomáz Város Önkormányzata a határozat mellékletében foglaltak szerint 
jóváhagyja a Képviselő-testület 2021. évi Munkatervét. 

2. A Képviselő-testület 2021. évi Munkatervének közzétételéről a Polgármester 
gondoskodik. 

Felelős: Leidinger István Polgármester, 
Határidő: 2021.01.14. 
Végrehajtásban közreműködik: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 
Végrehajtásról jelentést tesz: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



Pomáz Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2021. évi Munkaterve 

2021. január 

1.) Javaslat a közterület-használatáról és a közterület-használati díjakról alkotott 
4/2015(111.4.) számú önkormányzati rendelet megalkotására 

Szakmai előkészítő: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

2.) A Képviselő-testület 2021.évi munkaterve. 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

3.) Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló 1/2020. (Ill. 5.) 
önkormányzati rendelet II. sz. módosítására 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

4.) Pomáz Város Önkormányzatának 2021. évi költségvetési koncepciójának 
elfogadása 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

5.) Az Önkormányzati Ingatlan Vagyon Kataszteri Nyilvántartás részletes 
adatainak feldolgozása 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

6.) Beszámoló a Pomázi Polgármesteri Hivatal 2020. évi tevékenységéről 
Szakmai előkészítő: Dr. Balogh Pál jegyző 

8.) Nemzetiségi Önkormányzatok megállapodásainak felülvizsgálata 
(Határidő: január 31.) 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Pénzügyi Osztály 

9.) Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata az önkormányzat intézményeivel 
a munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

10.) A Pomázi Hétszlnvirág Óvoda és Bölcsőde intézményegységeiben a nyári 
zárvatartás elfogadása. 
Határidő: február 15.) 

Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

11.) Pomázi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde beiratkozás időpontjának meghatározása. 
(Határidő: február 20.) 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

12.) A Pomázi Zenekastély Kft. ügyvezetőjének és a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 
igazgatójának 2021. évi célfeladat meghatározása 

Szakmai előkészítő: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

13.) Pomázi Települési Értéktár Bizottság éves beszámolója. 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



2021. február 

1.) A település 2021.évi költségvetési rendelet-tervezetének előterjesztése. 
(Határidő: február 15.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

2.) Pénzügyi és Ellenőrző Bizottság elnökének beszámolója az önkormányzati 
képviselők vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének teljesítéséről 
(Határidő: január 31 napját követő bizottsági ülést követően.) 
Előadó: Andrásné Murányi Borbála Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság 

elnöke 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

3.) Az Áht .29/A.§. -a alapján az önkormányzat saját bevételeinek, valamint 
adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek 
költségvetési évet követő 4 évre várható összegének négyéves adósságokról 
szóló határozat meghozatala. 
(Határidő: február 15.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

4.) Javaslat Pomáz Város Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló 11/2012.(IV.25.) önkormányzati rendeletének módosítására 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

5.) A helyi közforgalmú autóbusz közlekedés szabályairól szóló rendelet 
megalkotása 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

6.) A helyi közforgalmú autóbusz közlekedési feladatok ellátására vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés megalkotása 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

7.) Pomáz Város belterületbe vonási rendeletének megalkotása 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

Főépítész 

8.) Tájékoztató Pomáz Város környezeti állapotáról. 
Előadó: Nagy István Környezetvédelmi és Természetvédelmi Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

9.) A Polgármester éves szabadságolási ütemtervének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Balogh Pál jegyző 
Szakmai előkészítő: Munkaügyi referens 



2021. február 

Közmeghallgatás a 2021.évi költségvetési rendelet-tervezet tárgyában. 
Helyszín: Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 

2021. március 

1) A település 2021. évi költségvetési rendeletének megalkotása. 
(Határidő: március 15.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

2) Javaslat Pomáz Város Önkormányzat képviselő-testületének 1/2015.(11.11.) a 
települési támogatásokról és egyes szociális ellátásokról szóló rendeletének 
módosítására 
Előadó: Sipos Zoltán Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

3.) A 2021. évi élelmezési normák és térítési díjak megállapítása. 
(Határidő: március 15.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

4.) Beszámoló a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 2020. évi tevékenységéről, 
javaslattétel az intézményre vonatkozó 2021. évi munkaterv elfogadására. 
Előadó: Nyári Darinka a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

5.) Az önkormányzat által 2021. évben tervezett közbeszerzésekről szóló éves 
összesített közbeszerzési terv elfogadása. 

(Határidő: március 15.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

2021. április 

1.) Pályázat kiírása Pomáz Közoktatásáért díj elnyerésére 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

2.) Az önkormányzati intézményekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

4.) Javaslattétel Pomáz Az év tűzoltója díj adományozására 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

5.) Pályázati kiírás a helyi önszerveződő egyesületek pénzügyi támogatására 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



2021. május 

1 . ) A 2020. évi pénzmaradvány jóváhagyása 
(Határidő: május 31.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

2.) A 2020. évi költségvetés zárszámadása. 
(Határidő: május 31.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

3.) Éves összesített belső ellenőrzési jelentés megtárgyalása 
(Határidő: május 31.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

4.) Az 1997.évi XXXI. tv. előírásai alapján a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatok ellátásának értékelése. 

(Határidő: május 31.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

5.) A 2020/2021. nevelési évre vonatkozóan az indítható óvodai csoportok 
meghatározása. 
Előadó: 1 Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

6.) Javaslattétel Pomáz Közoktatásáért díj adományozására. 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

7.) Pályázat kiírása Pomáz Közművelődéséért díj adományozására. 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

8.) Beszámoló a Pomázi Zenekastély Kft. 2020. évi tevékenységéről, javaslattétel 
a 2021. évi üzleti terv elfogadására 
Előadó: Nagy Gyula a Pomázi Zenekastély Kft. ügyvezető igazgatója 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

2021. június 

1.) A Szentendrei Rendőrkapitányság 2020. évi évértékelő beszámolója. 
Előadó: Krauth Ferenc r.alezredes a Szentendrei Rendőrkapitányság 

Kapitányságvezetője 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

2.) Beszámoló a Szentendre Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2020. évi 
tűzvédelmi tevékenységéről. 

Előadó: Gyurkó Ferenc tűzoltóparancsnok 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



3.) Beszámoló a Budakalász, Csobánka, Pilisszántó, Pilisszentkereszt és Pomáz 
Önkormányzati Önkéntes Tűzoltósága 2020. évi tűzvédelmi tevékenységéről. 
Előadó: Molnár Attila tűzoltóparancsnok 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

4.) A Pomázi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum szakmai beszámolója a 2020-as 
munkaévről. 

Előadó: Sipos Zoltán a Pomázi KEF elnöke 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

5.) Javaslattétel Pomáz Közművelődéséért díj adományozására 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

6.) SZIGÜ Temetőüzemeltető Kft. 2020. évi beszámolója. 
Temetői díjak 2021. évi felülvizsgálata. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

7.) Maximális csoportlétszám túllépésének engedélyezése 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

2021. augusztus 

1.) 

2.) 

3.) 

4.) 

Pomáz Város 2021. évi költségvetési rendeletének módosítása 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

A kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottság tagjainak megválasztása. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

Beszámoló az 1. félévben befolyt adó összegéről, valamint az adófelderítés 
alakulásáról. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Adóügyi Osztály 

Pomázi Települési Értéktár Bizottság 1. félévi beszámolója. 
Előadó: Pomázi Települési Értéktár Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

2021. szeptember 

1.) Tájékoztató a 2020.évi első félévi pénzügyi teljesítésről. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

2.) Előterjesztés a Pomáz Díszpolgára és a „Pomázért" kitüntetés 
adományozásáról. 

Előadó: a kitüntetési javaslatokat elbíráló ad-hoc bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 



3.) Szándéknyilatkozat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázathoz 
történő csatlakozásról, illetve javaslattétel a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Ösztöndíjpályázat önkormányzati keretösszegének meghatározására 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

4.) Beszámoló az óvodai és bölcsődei intézmények 2020/2021. évi munkájáról. 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

5.) A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

2021. október 

1.) Beszámoló a település nemzetiségi önkormányzatainak tevékenységéről. 
Előadók: Varga Györgyné Pomázi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

elnöke 
Jungwirth Sándor Pomázi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke 
Krunityné Sosity Anna Pomázi Szerb Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke 

Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

2.) Beszámoló a beruházások időarányos helyzetéről. 
Előadó: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

3.) Iskolai körzethatárok véleményezése 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

4.) óvodai körzethatárok meghatározása 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

5.) Pomáz Város Önkormányzat 2022. évi Fejlesztési és Pályázati Akciótervének 
megalkotása 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

6.) Helyi adókról szóló rendelet felülvizsgálata. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Adóügyi Osztály 

2021. november 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj Pályázat elbírálása. 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 



3.) Előterjesztés a Képviselő-testület hatáskörébe tartozó díjak megállapítására. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 
Városfejlesztési és Városüzemeltetési Osztály 

4.) A Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár 2022. évi munkatervének elfogadása. 
Előadó: Nyári Darinka a Pomázi Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója 
Szakmai előkészítő: Hatósági és Humánszolgáltatási Osztály 

2021. december 

1.) A Képviselő-testület 2022.évi munkaterve. 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Titkársági, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

2.) Belső ellenőrzési terv elfogadása. 
( Határidő: december 31.) 
Előadó: Leidinger István polgármester 
Szakmai előkészítő: Pénzügyi Osztály 

3.) Pomázi Települési Értéktár Bizottság éves beszámolója. 
Előadó: Pomázi Települési Értéktár Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Titkársáqi, Ügyfélszolgálati és Rendészeti Osztály 

4.) A Pomázi Zenekastély Kft. ügyvezetője és a Pomázi Művelődési Ház és 
Könyvtár igazgatója 2021. évi célfeladat teljesítésének értékelése 
Előadó: Dr. Siklódi Csilla Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság elnöke 

Andrásné Murányi Borbála Pénzügyi és Ellenőrzési Bizottság elnöke 
Szakmai előkészítő: Dr.Tóth Ibolya aljegyző 

Pomáz, 2021.január 14. 

/ 

Az időpontok és napirendek felsőbb szervek utasításai, illetve jogszabályi 
előírások alapján módosulhatnak, valamint további napirendekkel 
kiegészülhetnek. 


